EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 20/2022

Convocação para as Provas Práticas

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,

torna pública a Convocação para as Provas Práticas da Seleção Pública Nº 20/2022,

para a UPA 24H de Assis/SP.

As Provas Práticas ocorrerão no dia 17/07/2022, no BLOCO 9 da Fundação

Educacional do Município de Assis – FEMA, situada na Avenida Getúlio Vargas 1200,

Vila Nova Santana, Assis/SP.

O candidato deverá comparecer com 15 minutos de antecedência do início da prova,

conforme horários especificados, munido de documento oficial com foto, conforme edital.

Os candidatos da área da Saúde deverão atender às normas da NR32.

FARMACÊUTICO

Horário Nome RG

9h

ALESSANDRO BONIFACIO DE MELO DIAS 18.***.351-4

ERICA MONIQUE APARECIDA DA SILVA SOARES 46.***.390-5

LEANDRA MARIA FELICIANO 33.***.652-4

LETICIA GABRIELI DE MELO SIVIERO 57.***.871-9

LIGIA DE SOUZA BOSCARINI OLIVEIRA 46.***.024-7

TÉCNICO DE FARMÁCIA

Horário Nome RG

9h
LUCAS MATEUS LAMIM RODRIGUES 49.***.623-4

VANESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 55.***.528-8

  Assis, 04 de julho de 2022.